
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 08.04.2024 № 283 
 

г. Азов 

 

 

О завершении отопительного периода 2023-2024 годов 

в городе Азове 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 

06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и 

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Уставом 

города Азова, в связи с отсутствием прогноза на понижение температуры 

наружного воздуха, Администрация города Азова п о с т а н о в л я е т: 

 

 

1. Завершить отопительный период 2023-2024 годов для жилищного 

фонда и социально-значимых объектов города Азова 8 апреля 2024 года. 

2. Теплоснабжающим, теплосетевым организациям, обеспечивающим 

теплоснабжение города Азова, и организациям, осуществляющим деятельность 

по управлению многоквартирными домами, независимо от форм 

собственности, начать с 8 апреля 2024 года перевод системы теплоснабжения 

города Азова на летний режим работы. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

4. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской 

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов 

Ростовской области. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации - начальника Управления ЖКХ Ткаченко Р.И. 

 

 

 

И.о. главы Администрации  

города Азова Е.Ю. Скрябина 

 


